## ¶ 2.

In foro autem Communi, sive apud ordinarium causâ feudalâ non nisi in subsidium, & deficiente demum foro feudali, tractatur. Deficit autem forum feudale, quando alter litigantium non est verus vasillus, E. g. si duo de eodem beneficio contendant & illud uterque petat, quorum alteruter solum verus esse potest vasillus, & in judicio vincere.

Quoniam itaque se negant esse vasallos, non potest alter alterum trahere ad Dominum, vel ejus Curiæ judicium; Cum is, qui negatur vasillus, nec Dominum, nec pares Curiæ ibi habeat. Foret enim contradic̄to in adjecto, vocare aliquem tanquam vasallum ad Curiam, & tamen dicere veile, vocandum non esse vasallum, text. 2. feud. 5. in fine, ibi. Illud tamen sciendum est, quod si inter duos, qui dixerunt, se esse vasallos, de feudo fuerit dubitatio, alter alterum invitum trahere non potest ad Dominum, vel ejus Curiæ Judicium.

Ex quo principio concludendum videbatur, quod cum nec olim Aëtrix Domina de Boymer, nec Reus conventus de Hasencamp fuerint vasalli veri, cum extra feudum questionis nullum aliud ab Abbatissa Herfordensi tenerent, cessare forum feudale, ac propterea Jurisdictionem Cameræ fundatam esse, cessantibus Austregis, ob continentiam Causæ ratione personarum ad Judicium vocatarum. Abbatissa enim & Principissa Herfordensis cum Hatenkampto, quem causa hæc aque principaliter tangit, simul in judicium vocata, in hoc casu Austregis non gaudebat, vigore ordinationis in C. C. P. 2. Tit. 9.

Interim si Curia ipsa hoste Vasallos inter se contendentes vocaverit, non licet eorum alicui ejus Curiæ Judicium declinare per Text. expressum 2. F. 15. in fin. & 2. F. 46. Jam vero Curia feudalâ per Decretum

( $\alpha$ ) Struv. Syntagma Jur. Feudal cap. 16. aphor. 6.

tum Causam hanc tam in possessorio, quam petitorio ad se avocaverat. Nihil ergo videbatur præsidii, quo Forum feudale Parium Curiae declinari potuisset.

Etsi enim Curia suspecta videretur, cum etiam cum ea lis fuerit, ex eo tamen sequitur tantum, quod ipsam non possit esse Judex, non vero sequitur, quod Curia eos non possit vocare, & quod pares Curiae non possint esse Judices.

At enim vero Jurisdictio Cameralis quoad petitorium ibidem intentum non tam fundabatur, quam olim jam fundatam fuisse declarabatur, consequenter Camera ratione emergentis post mortem Actricis principalis Domicellæ de Beymer circa possessionem Feudi quæstionis controversæ, unice fuit competens ex capite continentia petitorii cum possessorio, vi cuius possessionum & petitorum coram eodem judice regulariter tractandum venit, nisi Lex ipsa continentiam Causæ dividat, sicut in casu Constitutionis super litigiosa possessione Lex ipsa ordinavit, quod possessionum & petitorum coram diversis judicibus terminari debeant.